草剣連発第 1903 号

                              平成 31 年 3 月 6 日

支部長 様

                             草 加 市 剣 道 連 盟

会  長  増 田 吉 男

第６１回全国教職員剣道大会県予選会の実施について（通知）

  標記予選会を、下記の通り実施いたしますので、多数参加くださるようご案内申し上げ

ます。

記

１ 日  時

２  会  場

３  参加資格

４ 試合区分

５ 申込方法

６ そ の 他

２０１９年５月２５日（土）

１４時００分 集合  ※国体成年予選会終了後

県立武道館

  上尾市日の出4-1877    ℡ 048-777-2400

（１）選手は埼玉県剣道連盟会員であること。

（２）本県所在の学校（幼・小・中・高・大・聾・特支）及び教育委員

   会に勤務する教員および常勤の事務職員の者。

     非常勤講師でも年間任用者で授業を担当していればよい。

（１）幼・小・中学校の部

（２）高・大・教委の部

（３）副将の部（45歳以上で学校種別は不問）

（４）大将の部（55歳以上で学校種別は不問）

（５）女子の部

  ※団体戦メンバーの残り１名枠は（１），（２），（３）の部の２

位者によるリーグ戦で決定する。

  ※個人戦＜男子の部＞の代表者は（１），（２），（３），（４）

の部の１位者によるリーグ戦で決定する。

別紙申込書に記入の上、加盟団体で一括して4月25日（木）までに下記

宛に申し込む。

 〒340-0014 草加市住吉2-10-17

草加市剣道連盟事務局 坂田政司

             TEL・FAX 048-922-1761

（１）名札の所属名は、加盟団体名（高校・浦和等）を必ず使用して下

   さい。

（２）年齢は２０１９年８月１０日現在で記入して下さい｡(大会前日の

満年齢)

（３）第６１回全国教職員剣道大会は、２０１９年８月１１日(日)に鹿

児島県薩摩川内市で開催されます。

２０１９年度 第６１回全国教職員剣道大会 県予選会 参加申込書

加盟団体名

 加盟団体長名            印

試合区分欄は（１）～（５）で記入する。１人１区分に限る。

     （１）…幼・小・中学校の部   （２）…高・大・教委の部

          （３）…副将の部    （４）…大将の部   （５）…女子の部

試合区分

氏     名

生年月日

年齢

勤 務 先 名

職 名

  ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

※年齢は２０１９年８月１０日現在(大会前日の満年齢)で記入して下さい。